
О присвоении спортивных разрядов

На основании выполнения требований и условий
Единой всероссийской спортивной классификации (ЕВСК)

п р и к а з ы в а ю:

1. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»:
1. Артамонова Анастасия Павловна Бокс
2. Алишева Анна Александровна Воднолыжный спорт
3. Вороженина Милана Игоревна Воднолыжный спорт
4. Сайфутдинов Тимур Рустамович Кендо
5. Шайхуллин Тимур Рустамович Кендо
6. Бирилло Эллада Владиславовна Киокусинкай
7. Ошев Андрей Михайлович Лыжные гонки
8. Барданов Даниил Антонович Самбо
9. Полков Илья Евгеньевич Самбо
10. Кирилов Адель Рафилевич Спорт лиц с поражением ОДА (фехтование)
11. Ильгизарова Малика Рамилевна Спортивная акробатика
12. Низамов Мурат Марселевич Спортивная акробатика
13. Дружков Илья Александрович Спортивная борьба
14. Сулейманов Эрик Марселевич Спортивная борьба
15. Мельникова Ксения Константиновна Спортивный туризм
16. Фазылов Данияр Рамилевич Тхэквондо
17. Яруллина Диляра Ильсуровна Тхэквондо
18. Ахметзянова Ильдана Ильдусовна Художественная гимнастика

2. Присвоить I спортивный разряд:
1. Мокин Никита Сергеевич Воднолыжный спорт

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ

ПРИКАЗ БОЕРЫК

22.01.2026 г.Казань № 3/н



2. Токмаков Кирилл Евгеньевич Кендо
3. Мухутдинова Диляра Рустемовна Киокусинкай
4. Андреева Полина Олеговна Спортивная акробатика
5. Бакирова Сания Ильдаровна Спортивная акробатика
6. Горюнова Маргарита Игоревна Спортивная акробатика
7. Заляева Эвилина Ильдусовна Спортивная акробатика
8. Миншина Зарина Линаровна Спортивная акробатика
9. Плотников Иван Алексеевич Спортивная акробатика
10. Фейзич Лейла Невзатовна Спортивная акробатика
11. Аглямова Айза Рушановна Спортивная борьба
12. Хуснуллина Алина Рустемовна Спортивная борьба
13. Газизова Азалия Раилевна Спортивный туризм
14. Набиуллина Аделя Ильнуровна Спортивный туризм
15. Зарипова Зарина Рамилевна Триатлон
16. Минныханова Самира Марсовна Триатлон
17. Михайлов Константин Евгеньевич Триатлон
18. Ненад Анна Никитична Триатлон
19. Осипова Валерия Дмитриевна Триатлон
20. Тюрин Глеб Евгеньевич Триатлон
21. Хамзин Равиль Эльдарович Триатлон
22. Хасанова Айназа Рафисовна Триатлон
23. Якупов Камиль Ринатович Триатлон
24. Князьханова Аделина Маратовна Тхэквондо
25. Мутиков Ринат Иршатович Тхэквондо
26. Терещенко Елизавета Сергеевна Тхэквондо
27. Хайруллин Адель Ильдусович Тхэквондо
28. Аглиев Азат Ренатович Футбол
29. Алаев Ярослав Константинович Футбол
30. Алиев Тимур Кулиевич Футбол
31. Андреев Михаил Павлович Футбол
32. Батыров Владислав Дмитриевич Футбол
33. Бубеков Багдан Альбертович Футбол
34. Будылин Арсений Сергеевич Футбол
35. Буянцев Ярослав Олегович Футбол



36. Габдуллин Динар Ильнарович Футбол
37. Гаврилов Матвей Андреевич Футбол
38. Ганеев Тимур Рустамович Футбол
39. Давлетшин Разель Ильдарович Футбол
40. Димухаметов Амир Ильдарович Футбол
41. Донской Кирилл Дмитриевич Футбол
42. Зайцев Егор Витальевич Футбол
43. Закирзянов Самир Радикович Футбол
44. Зеленин Демьян Олегович Футбол
45. Зиганшин Артур Ильнарович Футбол
46. Зинатулин Айдар Ринатович Футбол
47. Исланкин Артём Александрович Футбол
48. Исмагилов Карим Рифович Футбол
49. Каримов Рафаэль Ильдарович Футбол
50. Киршин Роман Александрович Футбол
51. Королев Кирилл Дмитриевич Футбол
52. Мударисов Марат Азатович Футбол
53. Мухамадиев Ильяс Русланович Футбол
54. Николаев Никита Александрович Футбол
55. Осыпа Артём Сергеевич Футбол
56. Поляков Кирилл Николаевич Футбол
57. Романов Денис Станиславович Футбол
58. Сазонов Александр Дмитриевич Футбол
59. Сытин Дмитрий Александрович Футбол
60. Фазлиахметов Ислам Маратович Футбол
61. Фатихов Данияр Ильназович Футбол
62. Хабиров Камиль Айдарович Футбол
63. Халиуллин Шамиль Эрикович Футбол
64. Харисов Камиль Русланович Футбол
65. Хусаинов Руслан Ильшатович Футбол
66. Шахматов Илья Александрович Футбол
67. Шульга Егор Сергеевич Футбол

3. Подтвердить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»:
1. Хабибулин Эдуард Евгеньевич Спортивная борьба



2. Сиднева Ева Александровна Художественная гимнастика

4. Подтвердить I спортивный разряд:
1. Аглямова Милана Радиковна Художественная гимнастика
2. Назмутдинова Амина Амировна Художественная гимнастика

Министр В.А.Леонов


